EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 103/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de cestas

básicas para serem distribuídas pela Secretaria de Desenvolvimento Social às famílias em situação de

vulnerabilidade do Município; Data do Termo Aditivo: 08/02/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 51.750,00

(cinquenta e um mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 08 de Fevereiro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-02-08T16:21:15-0300